RESULTADO PRELIMINAR

Em atenção ao disposto no Edital nº 03, de 26 de março de 2018, Extrato de Edital publicado no DODF nº. 060, de 28

de março de 2018, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo

Seletivo de estudantes do Curso de Graduação em Medicina e Enfermagem, Matriculados pelo Sistema de Reserva de

Vagas, no Programa Bolsa Permanência - Ano Letivo de 2018, na forma do Anexo Único.

1. DOS RECURSOS

1.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar do processo seletivo, no prazo de 2

(dois) dias úteis contados  após a data de divulgação do resultado, utilizando o Formulário para

Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

1.2. O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício

FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.

1.3. O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou)

fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

1.4. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

1.5. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

1.6. A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade

e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão

retidas.

1.7. O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

1.8. O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo em conformidade com o Cronograma de

Atividades constante no item 10 deste Edital.

1.9. A classificação será divulgada por número de inscrição.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

ANEXO ÚNICO

ENFERMAGEM

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME
MATRÍCULA

RESULTADO

PRELIMINAR

1
ADRIANA DE

MORAES SILVA
18102074 DEFERIDO

2
AURENÍVIA SANTANA

CARVALHO
18102073 DEFERIDO

3
BEATRIZ DA COSTA

BARRETO
18102078 DEFERIDO

4
BEATRIZ DE

CARVALHO BREVES
18102070 DEFERIDO

5
BRENDA MÍLIANE

SILVA DE JESUS
18102079 DEFERIDO

6
CRISLAINE SIQUEIRA

DE SOUSA
18102013 DEFERIDO

7
DANDARA

SARMENTO LEITE
18102080 DEFERIDO

8
ESTER: GOMES

GADELHA DA SILVA
18102068 INDEFERIDO

ITEM 5.4.1

9
GABRIELE FARIAS DA

SILVA
18102018 INDEFERIDO

ITEM 5.4.1

10
JESSÉ DA SILVA

BUENO
18102021 DEFERIDO

11
KATRINE DE SOUZA

SOARES
18102081 INDEFERIDO

ITEM 5.4.1

12
LAÍS KELLY DE

SOUZA
18102082 DEFERIDO

13
LARISSA EMILLY DE

OLIVEIRA BARBOSA
18102083 DEFERIDO

14 LORENA DA SILVA 18102084 DEFERIDO

15
LUANA DOS SANTOS

OLIVEIRA
18102067 DEFERIDO

16
MARIA CLARA

GOMES FERREIRA
18102085 DEFERIDO

17
MARIA VIVIANE DA

COSTA PEREIRA
18102086 DEFERIDO

18
RICHARD LUCAS

ALVES
18102024 DEFERIDO

19
TIAGO ESTRELA

AMORIM
18102025 DEFERIDO

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME
MATRÍCULA

RESULTADO

PRELIMINAR

20
VALÉRIA SLONGO DE

SOUZA
18102071 DEFERIDO

21
WALLACE DOS

SANTOS BRAGA
18102088 DEFERIDO

22
BIANCA RIBEIRO

PIMENTA
15102028 DEFERIDO

23
DANIEL HIDEKI

TAKAGI
15102038 DEFERIDO

24

EZEQUIEL GOMES

DAS NEVES

MOREIRA

17102100 DEFERIDO

25
GUILHERME KELVIN

ARAUJO ALVES
18102003 INDEFERIDO

ITEM 1.1

26
HELOIZA SOUSA

ROCHA
15102053 DEFERIDO

27
MARIA BEATRIZ

AGUIAR
17102124 INDEFERIDO

ITEM 5.1.5

28
NAADYLA HELEN

QUEIROZ NUNES
16102097 DEFERIDO

29
RAYSSA JACIRA

BEÇA FERREIRA
17102132 INDEFERIDO

ITEM 5.1.5

30
THAIS TEIXEIRA DOS

SANTOS
17102186 DEFERIDO

31
AMANDA GOMES

FERREIRA
17102009 INDEFERIDO

ITEM 1.1

32
GISLEY GABRIEL

MARCOS MATIAS
18102009 INDEFERIDO

ITEM 1.1

33

GREICY MENDES

DOS SANTOS

FRANÇA

14102034 INDEFERIDO
ITENS 5.5 E 5.4.1

34
WALESCA RAMOS DE

OLIVEIRA
14102140 DEFERIDO

MEDICINA

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME
MATRÍCULA

RESULTADO

PRELIMINAR

1

VANÚBIA CAXIADO
LACERDA

11101050 DEFERIDO

2
BRUNA SAMARA DE
SOUZA QUEIROGA

18101068 DEFERIDO

3
DIEGO GRUDTNER
CUERDA

1410001 INDEFERIDO
ITENS: 5.4.1, 5.2

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME
MATRÍCULA

RESULTADO

PRELIMINAR

4
LUCAS BARBOSA
BEZERRA

141010266 DEFERIDO

5
ÁLLEF TELES DE
ALBUQUEQUE

18101109 DEFERIDO

6 SARAH MENDES DIAS  183101101 DEFERIDO

7
LEONARDO VICTOR
MENEZES PIMENTA

18101063 DEFERIDO

8
MARIA TERESA
CARVALHO DE
ALMEIDA

18101092 DEFERIDO

9
MARIA EDUARDA
LOPES BORGES

18101099 DEFERIDO

10
AMANDA SILVA
ALVES

18101083 DEFERIDO

11
PEDRO HENRIQUE
DA SILVA SIQUEIRA

18101103 INDEFERIDO
ITENS: 2.1.3, 5.2, 5.4.1

12
THAYNÁ PEREIRA DA
SILVA

16/0079 DEFERIDO

13
EMILIO
BUTRAGUENIO
GOMES DOS SANTOS

17101099 INDEFERIDO
ITENS: 5.4.1, 5.4.9, 5.6

14
RAFAELA MOREIRA
DE CARVALHO

17101088 DEFERIDO

15
ANA CRISTINA
URCINO DA SILVA

18101084 INDEFERIDO
ITENS: 5.1.5

16
MARCOS VINÍCIUS
BARBOSA COSTA

18101091 INDEFERIDO
ITENS: 5.6

17
ANDRE TORRES DA
SILVA

18101085 DEFERIDO

18
FRANCISCO
VLADIMIR OLIVEIRA
ALMEIDA

16007 INDEFERIDO
ITEM: 2.1.3

19
ROGERIO DUARTE
GUIMARÃES FILHO

16/0062 DEFERIDO

20
NATHALIA ELISA
GONÇALVES NEVES

18101077 DEFERIDO

21
ANA CAMILA
MESSIAS DIAS

131010911 INDEFERIDO
ITENS: 5.1.5, 5.1.6

22
TALES GABRIEL
RODRIGUES DA
COSTA

17101122 INDEFERIDO
ITEM: 5.4.1

23
KAYLLA HEDUARDA
RODRIGUES DA
COSTA

18101102 INDEFERIDO
ITEM: 5.4.1

24
LETICIA AGNELO
SANTOS

18101070 DEFERIDO

25
DÉBORA RIBEIRO DE
FARIAS

18101105 DEFERIDO